
Zarządzenie nr ORG.120.13.2020 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 06 maja 2020 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr ORG.120.10.2020 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 24 
marca 2020 roku w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy Baboszewo w czasie 

stanu epidemii w związku zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz §1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. 2020r. 
poz. 491 z późn. zrn.) i §13 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz.U. 2020r. poz. 792) zarządzam co następuje: 

§1 
1. W Zarządzeniu nr ORG.120.10.2020 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 24 marca 2020 roku 

w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy Baboszewo w czasie stanu epidemii 
w związku zakażeniami wirusem SARS-CoV-2: 
1) §1 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„do odwołania w przypadku bezpośredniej obsługi interesanta, złożenia dokumentów 
lub ich odbioru, w jednym czasie mogą być obsługiwane dwie osoby z zastrzeżeniem -
jeden interesant przy okienku kasowym, jeden interesant w sprawach innych, przy 
zachowaniu obowiązujących środków bezpieczeństwa," 

2) uchyla się §1 ust. 2 pkt. 8. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr inż. 


